
令和６年７月 吉日  

 

お 客 様 各 位 
 
 

千代田測器 株式会社 

 

      千代田測器ﾚﾝﾀﾙﾘｰｽ株式会社 
 

 

夏季休業のお知らせ 
 

拝啓、貴社ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 

誠に勝手ながら,下記期間を夏季休業とさせて頂きます。 
 
ご理解を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。  

                                      
敬具    

 
記 

 
 夏季休業期間 ： ８月 10 日 (土) ～ ８月 18日 (日) 

 
 

         
 

８月 19 日（月）より 通常業務とさせて頂きます。 
     

 

なお、本件についてご不明の点がございます場合は、下記までお問合せ頂きますよう 

 

    お願い申し上げます。 

 

 

弊 社 ： 千代田測器株式会社   本社（経理） 03-5818-6501 
              首都圏営業Ｇ 048-838-0851（代） 
              横浜営業所  045-481-7575（代） 
              ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ  048-838-0851  
               

千代田測器ﾚﾝﾀﾙﾘｰｽ株式会社       045-491-2835 (代) 

 

https://chiyodasokki.com

https://chiyodasokki.com/

